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Mitas exklusiva däckpartner för 2024 

Roof of Africa Hård Enduro race 
 

• Mitas kommer att vara ensam leverantör av däckförsäljning och tjänster under hela 
endurotävlingen 

• Tävlingen Roof of Africa kommer att hållas den 28-30 november 2024 i Lesotho 
 
Mitas meddelar sitt senaste partnerskap, samarbetet med det äldsta Hård Enduroracet - tävlingen 

The Roof of Africa 2024 i Lesotho. Den 28-30 november kommer Mitas att finnas på plats för att 

tillhandahålla exklusiv däckförsäljning och service på tävlingsplatsen där mer än 500 tävlande 

och 100 äventyrsförare kommer att ta sig an Lesothos bergstrakter. 

Gustavo Pinto Teixeira, chef för Mitas Motorcykeldäck, understryker vikten av Mitas stöd till det 

legendariska Hard Enduro-racet: ”Detta spännande partnerskap sammanför två varumärken som 

historiskt sett är förknippade med Hård Enduro racing. Vi kan inte tänka oss ett mer spännande 

sätt att visa vår hängivenhet och passion för enduroracing än att stödja de tuffa förarna på Roof 

of Africa.” 

Roof of Africa är det äldsta Hard Enduro-evenemanget i världen med anor från 1967. Det lockar 

de mest kända förarna från hela världen att tävla i vad som verkar vara en serie av oändliga 

stigningar, där förarna ofta når över 3000 meters höjd. Den sträcker sig 250 till 350 km under tre 

dagar och erbjuder hisnande landskap i de majestätiska Malotibergen, vilket garanterar en 

oförglömlig upplevelse för alla deltagare.  

Under evenemanget kommer Mitas att genomföra en spännande utmaning “Mitas Däckbytar 

Tävlingen,” där deltagarna tävlar om vem som kan byta däck snabbast, vinnaren får ett Mitas 

däck. 

 

http://www.mitas-tires.com/
https://www.facebook.com/MitasMoto
https://www.instagram.com/mitasmoto/
https://www.tiktok.com/@mitasmoto
https://www.youtube.com/@MitasMotoOfficial
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Mitas, är däckmärket med en decennielång tradition för kunder 
inom jordbruk, materialhantering, bygg och tvåhjulingar.  
Mitas erbjuder smarta och tillförlitliga produkter som hjälper till att hantera de dagliga utmaningarna i dessa 
branscher och utforskar nya vägar på två hjul. 
 
 
Presskontakt:  
Janja Likar Čarman 
Marknadschef Mitas Motorcykeldäck 
E-post: janja.carman@mitas-tires.com  
Telefon: +386 41 599 764 
 
Nyheter på nätet: www.mitas-moto.com/press-room  
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